根据《滕州市教育和体育局关于做好第二期滕州名班主任

建设工程人选遴选推荐工作的通知》及《滕州市教育和体育局

关于对第二期滕州名班主任建设工程人选进行届满考核的通

知》安排，经资格审核、个人工作成果考核和个人发展报告评

审等环节，确定了第二期滕州名班主任建设工程人选通过考核

人员名单，现予以公示（见附件）。公示期自 2024 年 11 月 1

日至 11 月 5 日。

公示期内，任何单位或个人对评审结果如有异议，可以

书面形式向教体局思政科提出。提出异议需申明理由和事实

依据，单位提出的异议，需在异议材料上加盖本单位公章，

写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异议，需在异议

材料上签署真实姓名，写明工作单位、通讯地址和电话。凡

逾期或不按要求提出的异议，均不予以受理。

联系地址：滕州市教育和体育局北楼 415 房间

联系电话：5597368，邮箱：szk5597368@163.com

滕州市教育和体育局

2024 年 11 月 1 日

附件：

滕州市第二期名班主任建设工程培养人选考核通过人员名单
姓 名 学 校

丁玲 北辛街道通盛路小学

侯银胜 滕州第三中学

李雅峰 南沙河镇古石小学

孙萍 东沙河街道中心小学

孔凡兰 界河镇赵辛街小学

张士固 姜屯镇中心小学

钟娜 洪绪镇中心小学

邱志华 教师进修学校

高平 南沙河镇中心小学

顾士兰 实验小学

徐萌萌 实验小学陶山路校区

杜兆芬 实小荆河路校区

王志周 中等职业教育中心学校

鲍磊 大坞中学

盛宝立 西岗镇西岗中学

黄敏 大坞镇阳温小学

陆丹丹 滕州第一中学

王洪卫 墨子中学

渠浩 中等职业教育中心学校

邱玲玲 滨湖镇中心小学

马鹏 东沙河街道东沙河小学

朱敦民 滕州市第十一中学

李士恩 龙泉实验学校

邵丽 木石镇峭村小学

张廷勇 滨湖镇中心小学

时红 官桥镇官桥中学

甄梅 北辛街道中心小学

王峰斌 羊庄镇中心小学